
カラカミ観光札幌事務所移転のご案内 

各位 

 

カラカミ観光株式会社 

代表取締役  片山 達哉 

 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は９月１１日(月)より下記へ移転し業務を行うことになりました。

これを機に、社員一同さらにお客様のご期待にお応えすべく業務に精励いたす所存でご

ざいますので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 29年 8 月吉日 

 

無料送迎バス：定山渓ビューホテル号・洞爺サンパレス リゾート＆スパ号は 

札幌事務所移転に伴い、9月 9日（土）発着分より受付場所・ 

出発場所が変更となります。 

詳しくは送迎バスのご案内をご参照ください。 

 

電話・FAX リゾート事業本部  

札幌予約センター TEL 011-222-5222   FAX 011-222-5223 

札幌営業所    TEL 011-210-8701   FAX 011-222-5223 

ＩＴ戦略      TEL 011-222-7711   FAX 011-222-5223 

 経営統括本部 

人事部      TEL 011-222-5032   FAX 011-222-5223 

経理部      TEL 011-218-3301  FAX 011-231-8315 

         ※移転後も電話・FAX の変更はございません。 

業務開始日 平成 29年 9 月 11 日(月) 

新 住 所 〒060-0042 北海道札幌市中央区大通西 4－1 新大通ビルディング３F 

※札幌予約センター・IT 戦略は 9月 9日（土）より 

新事務所にて業務を開始しております。 


